

**STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor komunikací a dopravy

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

DS č.j. 25901

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Číslo jednací: MDC/25901/2017

Spisová zn.: MDC/4151/2017

Počet listů: 1

Počet příloh: 1

Vyřizuje: Ing. Zdeňka Švirlochová

Telefon: 412593230

E-mail: zdenka.svirlochova@mmdecin.cz

Děčín: 22.03.2017

Odpověď – žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. Vám sdělujeme:

1. Faktura je přiložena v příloze. Objednávka se netýkala pouze pozemků p.č. 38/9 a 38/10 k.ú. Březiny u Děčína, ale i kácení stromů na jiných pozemcích,
2. statutární město Děčín neprodává dřevo z pokácených stromů – dodavatel se stává vlastníkem veškerých biologicky rozložitelných materiálů vzniklých v souvislosti s objednanými pracemi a zajistí jejich další zákonné využití či likvidaci v souladu s platnými právními předpisy.

S pozdravem


Ing. Přemysl Mička

vedoucí odboru komunikací a dopravy

otisk úředního razítka
podepsáno elektronicky**Přílohy:****faktura**

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2008 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 117Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

FAKTURA - daňový doklad

042

470

Dodavatel: Mgr. Radek Zounek Za sadem 93 405 01 Děčín 27 - Březiny IČ: 868 71 625 Ž.L.Č.J. 1052-08-3-ty		IČ: 26841687 DIČ:	Faktura číslo: 11 Konstantní symbol: .. Forma úhrady: Převodem		
Peněžní ústav: Č. S. G. S. Číslo účtu: 1077362192/0000 Příjemce: Způsob dopravy: <input type="checkbox"/> vlastní <input type="checkbox"/> nákladní <input type="checkbox"/> poštou		Odběratel: Státní úřad úřadu Magistrát města Děčín Úřad komunikací a dopravy Mlýnské náb. 1195/15 405 00 IČ: 00261230 DIČ: Děčín Datum splatnosti: 4.3.2017 Datum UZP: Datum vystavení: 27.2.2017 Datum odeslání faktury: 27.2.2017			
Objednávka číslo: 296/2017/142 Dodací list číslo:					
Název zboží	MJ Množství	Cena za MJ bez DPH	Cena celkem bez DPH	DPH v % v Kč	Celkem Kč s DPH
Fakturovaný Vám za „Proučnická - Kalcium borovic, Březina - Kalcium 2 kg borovic, 1 kg směs, akate (dvojitá) Za sadem - Kalcium 4 kg borovic, 2 kg směs, Březina - Za sadem - Kalcium modřín a sabloně. CELKEM 32 800,- Kč					
NEJEN PLATE DPH					
Zboží včetně faktury převzal:			razítko a podpis dodavatele		

Tisk OPTYS spol. s r. o., Dolní Zvěstice, tel. 563 777 381, 563 777 333, fax 563 627 440
 WWW.OPTYS.CZ